经营范围： 股权投资及相关咨询服务、投资管理

截至本招股意向书签署日，鼎峰投资的出资比例如下：

序号 合伙人姓名或名称 合伙人类别 出资额（万元） 出资方式

1 新余昭赢投资管理中心（有限合伙） 普通合伙人 500.00 货币

2 陈星月 有限合伙人 2,300.00 货币

3 东汇国际投资有限公司 有限合伙人 1,000.00 货币

合计 3,800.00

截至本招股意向书签署日，新余昭赢投资管理中心（有限合伙）的股东构成

如下表所示：

序号 合伙人姓名或名称 合伙人类别 出资额（万元） 出资方式

1 李侨峰 普通合伙人 250.00 货币

2 郑海若 有限合伙人 250.00 货币

合计  500.00

截至本招股意向书签署日，东汇国际投资有限公司的股东构成如下表所

示：

序号 股东 出资额（万元） 出资方式

1 东汇投资控股集团有限公司 4,800.00 货币

2 李京思 100.00 货币

3 李京奇 100.00 货币

合计 5,000.00

截至本招股意向书签署日，东汇投资控股集团有限公司的股东构成如下表

江苏日盈电子股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书

1-1-73

所示：

序号 股东 出资额（万元） 出资方式

1 李惠智 3,016.00 货币

2 李京思 1,102.00 货币

3 李京奇 1,102.00 货币

4 李惠全 290.00 货币

5 陈小红 203.00 货币

6 李惠明 52.20 货币

7 陈小育 34.80 货币

合计 5,800

鼎峰投资最近一年的财务数据如下（未经审计）：

单位：万元

项目 2016.12.31/2016 年

总资产 3,522.09

净资产 3,522.09

净利润 2.86

（三）控股股东及实际控制人的基本情况

是蓉珠系公司控股股东，是蓉珠和陆鹏为公司实际控制人。是蓉珠现任公

司董事长、总经理，目前直接持有公司 31.44%的股权，还通过日桓投资间接控

制公司 3.86%的股权。陆鹏直接持有公司 26.49%的股权。公司实际控制人在最

近 36 个月内未发生过变化。

截至本招股意向书签署日，控股股东和实际控制人持有公司的股份不存在

质押或其他有争议的情况。

（四）控股股东、实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股意向书签署日，除公司及日桓投资外，控股股东和实际控制人

未控股其他企业。

江苏日盈电子股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书

1-1-74

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

公司发行前总股本 6,605.7 万股，本次拟向社会公众发行 2,201.9 万股普通

股。以新股发行数量 2,201.9 万股计算，本次发行前后公司股本结构如下：

序号 股东类别
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、有限售条件流通股 66,057,000 100.00% 66,057,000 75.00%

1 是蓉珠 20,775,000 31.44% 20,775,000 23.59%

2 陆  鹏 17,500,000 26.49% 17,500,000 19.87%

3 韩亚伟 7,675,000 11.62% 7,675,000 8.70%

4 日桓投资 2,550,000 3.86% 2,550,000 2.90%

5 王小琴 500,000 0.76% 500,000 0.57%

6 陆宝兴 500,000 0.76% 500,000 0.57%

7 是振林 500,000 0.76% 500,000 0.57%

8 孟庆有 6,993,000 10.59% 6,993,000 7.94%

9 鼎峰投资 4,662,000 7.06% 4,662,000 5.29%

10 金石灏汭 4,402,000 6.66% 4,402,000 5.00%

二、本次拟发行流通股 - - 22,019,000 25.00%

合计 66,057,000 100.00% 88,076,000 100.00%

（二）发行人的前十名股东

本次发行前，公司共 10 名股东直接持股，其持股情况如下表所示：

序号 股东 持有股数（股） 持股比例

1 是蓉珠 20,775,000 31.44%

2 陆  鹏 17,500,000 26.49%

3 韩亚伟 7,675,000 11.62%

4 日桓投资 2,550,000 3.86%

5 王小琴 500,000 0.76%

6 陆宝兴 500,000 0.76%

江苏日盈电子股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书

1-1-75

序号 股东 持有股数（股） 持股比例

7 是振林 500,000 0.76%

8 孟庆有 6,993,000 10.59%

9 鼎峰投资 4,662,000 7.06%

10 金石灏汭 4,402,000 6.66%

合计 66,057,000 100.00%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任职务情况

本次发行前，公司前十名自然人股东的直接持股情况及其在公司担任职务

情况如下：

序号 股东 持有股数（股） 持股比例 在公司任职情况

1 是蓉珠 20,775,000 31.44% 董事长、总经理

2 陆  鹏 17,500,000 26.49% 董事、副总经理兼董事会秘书

3 韩亚伟 7,675,000 11.62% 董事

4 孟庆有 6,993,000 10.59% -

5 王小琴 500,000 0.76% 财务人员

6 陆宝兴 500,000 0.76% 营销部销售经理

7 是振林 500,000 0.76% -

（四）本次发行前股东间的关联关系及持股比例

公司现有自然人股东中，是蓉珠与陆鹏系母子关系，王小琴系是蓉珠兄弟之

配偶，陆宝兴系是蓉珠配偶之兄弟，是振林系是蓉珠之兄弟，何国民为是蓉珠配

偶之姐妹之配偶。上述关联自然人股东的持股情况如下：

姓名 亲属关系 持股情况

是蓉珠 -
直接持股 2,077.50 万股，同时通过日桓投资间接

持有公司 169.77 万股

陆  鹏 是蓉珠之子 直接持股 1,750 万股

王小琴 是蓉珠兄弟之配偶 直接持股 50 万股

陆宝兴 是蓉珠配偶之兄弟 直接持股 50 万股

是振林 是蓉珠之兄弟 直接持股 50 万股

何国民 是蓉珠配偶之姐妹之配偶 通过日桓投资间接持有公司 25 万股

除上述关联关系外，本次发行前各股东间不存在其他关联关系。

江苏日盈电子股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书

1-1-76

（五）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定承诺

详见本招股意向书“重大事项提示、一、股份流通限制和自愿锁定承诺”。

九、发行人内部职工股、工会持股和委托持股等情况

公司不存在内部职工股、工会持股、职工持股会和信托持股的情况，也不

存在股东数量超过二百人的情况。

十、员工及其社会保障情况